
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌK RÉO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Ngọk Réo, ngày        tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Kiện toàn 01 thôn Tổ công nghệ số cộng đồng   

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Công văn số 793/BTTTT-THH ngày 05/3/2022 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông về việc hướng dẫn thí điểm triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại các 

địa phương; 

Căn cứ Công văn số 1033/UBND-VHTT, ngày 04/5/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Đăk Hà về việc triển khai thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng; 

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-UBND, ngày 17/5/2022 của Ủy ban nhân dân 

xã Ngọk Réo về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng tại các thôn trên địa bàn 

xã; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa-Xã hội xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng tại 01 thôn trên địa bàn xã Ngọk 

Réo (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ và phương thức triển khai: Thực hiện theo Điều 2 và Điều 

3 Quyết định số 97/QĐ-UBND, ngày 17/5/2022 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo 

về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng tại các thôn trên địa bàn xã Ngọk Réo. 

Điều 3. Công chức Văn phòng -Thống kê xã, Công chức Văn hóa-Xã hội, các 

ban, ngành, đoàn thể liên quan và các thành phần có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Phòng VHTT huyện (b/c); 

- TT Đảng ủy xã (b/c); 

- TTHĐND xã (b/c);    

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VP. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thị Mây 

 



DANH SÁCH  

Kiện toàn 01 Lãnh đạo xã và 01 Tổ công nghệ số cộng đồng tại 01 

thôn trên địa bàn xã Ngọk Réo  
(Kèm theo Quết định số:        /QĐ-UBND, ngày        /       /2023 của UBND xã Ngọk Réo) 

  

 

Stt  Họ và tên  Chức vụ  
Số điện thoại  

Phân công nhiệm vụ  

I  TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG UBND XÃ  

01  U Lũy  PCT. UBND xã  0384296335 Phụ trách địa bàn  

II  TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG THÔN KON STIU  

01  A Chức  Trưởng thôn  0377243721 Tổ trưởng  

  


		2023-08-25T13:31:10+0700


		2023-08-25T13:35:55+0700


		2023-08-25T13:35:55+0700


		2023-08-25T13:35:55+0700


		2023-08-25T13:35:55+0700




